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Sporządzono: 25.02.2025

Protokół nr XIV/2025 z sesji

XIV nadzwyczajna sesja Rady Miasta Puck
data posiedzenia: 25-02-2025

miejsce posiedzenia: Urząd Miasta Puck ; ul. 1 - go Maja 13 ; 84-100 Puck

Porządek obrad

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.1.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025 – 2038.2.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu budżetu Miasta na 2025r.3.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek4.
wychowania przedszkolnego i szkół oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich
pobrania i wykorzystania.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru5.
godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Miasta Puck.
Podjęcie uchwały w sprawie poparcia budowy „Via Maris”, „Drogi Czerwonej” oraz „Via6.
Pomerania”, tj. infrastruktury drogowej koniecznej dla wzmocnienia obronności i
bezpieczeństwa Polski oraz rozwoju gospodarczego kraju, a także poparcia dla prac Zespołu ds.
opracowania „Raportu w ramach Paktu bezpieczeństwa dla Polski – Pomorze Środkowe”.
Zamknięcie obrad.7.

Wykaz głosowań

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025 – 2038.1.
(2025-02-25 15:04:22)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Agata Bączkowska; Jakub Groenwald; Izabela Grzejdziak; Aleksander Gutta; Piotr
Kozakiewicz; Emilia Lesner; Tomasz Nowak; Adam Otrompka; Leszek Podlaszewski; Kinga
Szczypiorowska; Justyna Thiel; Jacek Wilandt; Ewa Włudzik;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu budżetu Miasta na 2025r. (2025-02-25 15:05:12)2.

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Agata Bączkowska; Jakub Groenwald; Izabela Grzejdziak; Aleksander Gutta; Piotr
Kozakiewicz; Emilia Lesner; Tomasz Nowak; Adam Otrompka; Leszek Podlaszewski; Kinga
Szczypiorowska; Justyna Thiel; Jacek Wilandt; Ewa Włudzik;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek3.
wychowania przedszkolnego i szkół oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich
pobrania i wykorzystania. (2025-02-25 15:06:10)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
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obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Agata Bączkowska; Jakub Groenwald; Izabela Grzejdziak; Aleksander Gutta; Piotr
Kozakiewicz; Emilia Lesner; Tomasz Nowak; Adam Otrompka; Leszek Podlaszewski; Kinga
Szczypiorowska; Justyna Thiel; Jacek Wilandt; Ewa Włudzik;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru4.
godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Miasta Puck. (2025-02-25 15:07:13)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Agata Bączkowska; Jakub Groenwald; Izabela Grzejdziak; Aleksander Gutta; Piotr
Kozakiewicz; Emilia Lesner; Tomasz Nowak; Adam Otrompka; Leszek Podlaszewski; Kinga
Szczypiorowska; Justyna Thiel; Jacek Wilandt; Ewa Włudzik;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie poparcia budowy „Via Maris”, „Drogi Czerwonej” oraz „Via5.
Pomerania”, tj. infrastruktury drogowej koniecznej dla wzmocnienia obronności i
bezpieczeństwa Polski oraz rozwoju gospodarczego kraju, a także poparcia dla prac Zespołu ds.
opracowania „Raportu w ramach Paktu bezpieczeństwa dla Polski – Pomorze Środkowe”.
(2025-02-25 15:08:26)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Agata Bączkowska; Jakub Groenwald; Izabela Grzejdziak; Aleksander Gutta; Piotr
Kozakiewicz; Emilia Lesner; Tomasz Nowak; Adam Otrompka; Leszek Podlaszewski; Kinga
Szczypiorowska; Justyna Thiel; Jacek Wilandt; Ewa Włudzik;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przebieg sesji

                               XIV NADZWYCZAJNA SESJA RADY MIASTA PUCK

                                                        z dnia 25.02.2025 roku

 

Początek obrad godzina 15.04

W sesji na 15 Radnych udział wzięło 13 Radnych.

Link do nagrania z posiedzenia: https://miastopuck.tv-polska.eu/

PUNKT 1

OTWARCIE SESJI I STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD

Przewodnicząca Rady Miasta Puck Justyna Thiel dokonała otwarcia XIV nadzwyczajnej  Sesji
Rady Miasta Puck wypowiadając formułę  „Otwieram posiedzenie XIV nadzwyczajną sesję Rady Miasta
   Puck „.

https://miastopuck.tv-polska.eu/
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Przywitała  koleżanki  i  kolegów  radnych,  Pana  burmistrza  wraz  ze  współpracownikami,  a  także
wszystkich, którzy oglądają bezpośrednią transmisję sesji.

Przewodnicząca Rady Miasta Puck Justyna Thiel na dzisiejszej sesji , zgodnie z listą obecności
obecnych jest 13 radnych, więc stwierdzam, że nasze obrady są prawomocne.

(Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu,

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

PUNKT 2

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA
2025 – 2035.

Przewodnicząca Rady Miasta Justyna Thiel projekt otrzymali Państwo w materiałach ponadto
został on omówiony na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Miasta oraz zamieszczony na
stronie internetowej.

Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w tym punkcie obrad?

Nie widzę wobec tego przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały.

Głosowało 13 Radnych wszyscy opowiedzieli  się za,  więc w wyniku głosowania uchwała została
podjęta.

Szczegółowy wynik głosowania zawarty został w pierwszej części protokołu.

Numer podjętej uchwały XIV/1/2025

 PUNKT 3

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY PLANU BUDŻETU MIASTA PUCK NA 2025 R.

Przewodnicząca Rady Miasta Justyna Thiel projekt otrzymali Państwo w materiałach ponadto
został on omówiony na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Miasta oraz zamieszczony na
stronie internetowej.

Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w tym punkcie obrad?

Nie widzę wobec tego przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały.

Głosowało 13 Radnych wszyscy opowiedzieli  się za,  więc w wyniku głosowania uchwała została
podjęta.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Szczegółowy wynik głosowania zawarty został w pierwszej części protokołu.

Numer podjętej uchwały XIV/2/2025

PUNKT 4

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA TRYBU UDZIELANIA I ROZLICZANIA DOTACJI
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DLA  PLACÓWEK  WYCHOWANIA  PRZEDSZKOLNEGO  I  SZKÓŁ  ORAZ  TRYBU
PRZEPROWADZANIA KONTROLI PRAWIDŁOWOŚCI ICH POBRANIA I WYKORZYSTANIA.     

Przewodnicząca Rady Miasta Justyna Thiel projekt otrzymali państwo w materiałach, mieli też
możliwość zadawania pytań na posiedzeniu Komisji Stałych, ponadto został on omówiony szczegółowo
omówiony przez przewodniczącego komisji.

Czy ktoś z państwa chciałby zabrać głos w tej sprawie jeszcze?

Pytań nie zadano, uwag nie wniesiono.

Przewodnicząca Rady Miasta Justyna Thiel poddała projekt pod głosowanie. Uchwała została
przyjęta jednogłośnie.

Szczegółowy wynik głosowania zawarty został w pierwszej części protokołu.

Numer podjętej uchwały XIV/3/2025

 PUNKT 5

PODJĘCIE  UCHWAŁY  W  SPRAWIE  ZMIANY  UCHWAŁY  W  SPRAWIE  TYGODNIOWEGO
OBOWIĄZKOWEGO WYMIARU GODZIN ZAJĘĆ NIEKTÓRYCH NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH
W SZKOLE I PRZEDSZKOLU, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA MIASTA
PUCK.  

Przewodnicząca Rady Miasta Justyna Thiel podobnie jak w przypadku poprzednich uchwał
projekt otrzymali Państwo w materiałach ponadto został on omówiony na posiedzeniu wspólnym
Komisji Stałych Rady Miasta. Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w tym punkcie obrad?

Nie widzę wobec tego przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały

Przewodnicząca Rady Miasta Justyna Thiel poddała projekt pod głosowanie.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Szczegółowy wynik głosowania zawarty został w pierwszej części protokołu.

Numer podjętej uchwały XIV/4/2025

PUNKT 6

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POPARCIA BUDOWY „VIA MARIS”, „DROGI CZERWONEJ”
ORAZ  „VIA  POMERANIA”,  TJ.  INFRASTRUKTURY  DROGOWEJ  KONIECZNEJ  DLA
WZMOCNIENIA  OBRONNOŚCI  I  BEZPIECZEŃSTWA  POLSKI  ORAZ  ROZWOJU
GOSPODARCZEGO KRAJU,  A  TAKŻE POPARCIA DLA PRAC ZESPOŁU DS.  OPRACOWANIA
„RAPORTU W RAMACH PAKTU BEZPIECZEŃSTWA DLA POLSKI – POMORZE ŚRODKOWE”.  

Przewodnicząca Rady Miasta Justyna Thiel podobnie jak w przypadku poprzednich uchwał
projekt otrzymali Państwo w materiałach ponadto został on omówiony na posiedzeniu wspólnym
Komisji Stałych Rady Miasta.

Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w tym punkcie obrad?

Nie widzę wobec tego przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały.
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Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Szczegółowy wynik głosowania zawarty został w pierwszej części protokołu.

Numer podjętej uchwały XIV/5/2025

Przewodnicząca Rady Miasta Justyna Thiel teraz przechodzimy do ostatniego punktu dzisiejszej
sesji.

PUNKT 7

ZAKOŃCZENIE OBRAD

Wobec wyczerpania porządku obrad,  Przewodnicząca Rady Miasta Puck Justyna Thiel  zakończyła
obrady, wypowiadając formułę „Zamykam Posiedzenie XIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Puck”.

Godzina: 15.09

sporządził
Aneta Seweryńska-Konkel

przewodniczący
Justyna Thiel


